コミニティ・プラント事業受益者住所（居所）変更届

年  月  日

   大網白里市長     様

受益者 現 住 所

フリガナ
氏 名

        印

電話番号   （  ）

  コミニティ・プラント事業に係る受益者の住所（居所）に変更があったので、大網白

里市コミニティ・プラント事業受益者分担金に関する条例施行規則第13条の規定により

届け出します。

１ 処 理 区 域 名                      処理区域

２ 受益地の地番        大網白里市

３ 新住所（居所）
℡    （  ）

４ 旧住所（居所）

 ※受益地の地番の欄には、敷地の全ての地番を記入してください。